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PROFESSORILIITON MATKUSTUSSÄÄNTÖ 

Liiton toimintaan osallistumisesta aiheutuneiden matkakustannusten korvauksissa noudatetaan 

soveltuvin osin verohallinnon ohjeita ja yliopistojen yleisen työsopimuksen matkakustannuksia 

ja päivärahaa koskevia määräyksiä. 

 

Matkaliput 

Matkalippuja hankittaessa hyödynnetään mahdollisia alennuksia ja tarjouksia. Liitolla on käytössä 

matkustusohje, jossa on kerrottu muun muassa liiton ja Akavan sopimuskoodit juna- ja lentomatkoihin. 

Lentoliput tulee ottaa hyvissä ajoin ja junassa voi matkustaa extraluokassa. 

 

Majoitus 

Mikäli kokoukseen matkustamista ei voida kohtuudella edellyttää saman päivän aamuna (kotoa lähteminen 

tapahtuisi ennen kello seitsemää), osallistujalle voidaan maksaa verovapaasti kokousta edeltävä hotelliyö. 

Asiasta tulee sopia etukäteen toimiston henkilökunnan kanssa. Liiton matkustusohje sisältää Akavan 

sopimushintaiset hotellit, joita tulee ensisijaisesti käyttää. 

 

Päivärahat 

Matkasta mahdollisesti suoritettava päiväraha määräytyy lyhimmän mahdollisen tai edullisimman matkatavan 

mukaan.  

 

Oman auton käytöstä maksettava korvaus 

Omaa autoa voidaan käyttää, mikäli julkisten kulkuneuvojen käyttö ajallisesti tai muusta syystä on mahdotonta 

tai erityisen hankalaa. Oman auton käytöstä on sovittava etukäteen toimiston henkilökunnan kanssa. Muussa 

tapauksessa kustannukset korvataan julkisen kulkuvälineen mukaan. Liitto ei maksa parkkisakkoja. 

 

Taksin käyttö 

Liiton tilaisuuteen saapuva voi käyttää taksia, mikäli julkisten kulkuneuvojen käyttö on ajallisesti tai muutoin 

hankalaa. Taksikuittiin merkitään matkaa koskevat tiedot (reitti, matkan tarkoitus ja matkustaja). 

 

Läsnäolo liiton järjestämissä tilaisuuksissa 

Liiton järjestämiin, liitolle kustannuksia aiheuttaviin tilaisuuksiin osallistuvilta odotetaan läsnäoloa koko 

tilaisuuden keston. Tästä voidaan poiketa erityisestä tai pakottavasta syystä. Mikäli osallistuminen koko 

tilaisuuden ajan ei ole mahdollista, siirtyy osallistumisoikeus varajäsenelle. 

 

Peruutukset 

Jäsenen tulee välittömästi ilmoittaa liiton henkilökunnalle, mikäli on estynyt osallistumasta ilmoittautumaansa 

tilaisuuteen. Ilmoitusajan umpeuduttua peruutuksen voi tehdä ainoastaan hyväksytystä syystä, esim. 

lääkärintodistuksella. Jos peruutusta ei ole tehty, liitto laskuttaa poisjäännistä mahdollisesti aiheutuvat kulut 

jäseneltä. 

 

Seuralaisen mukaanotto liiton matkoille 

Ulkopuolisen seuralaisen voi ottaa mukaan liiton matkalle. Seuralaisen osallistuminen liiton tilaisuuteen ei 

kuitenkaan ole mahdollista. Kaikki seuralaisen kulut jäsenen tulee maksaa itse.  

 

Muita asioita 

Liitto maksaa kustannukset, jotka kertyvät suoraan liiton järjestämään matkaan/tilaisuuteen osallistumisesta. 

Muilta osin jäsenen tulee itse maksaa kulut. 

 

Matkalasku kirjanpitolain edellyttämine kuitteineen ja selvityksineen tulee toimittaa viivytyksettä liiton 

toimistolle. 

 

 


